



## Kup torebkę lub krawat - pomóż chorym na białaczkę

2014-03-19

**Ruszyła aukcja torebek i krawatów, podarowanych przez znanych twórców, aktorów, pisarzy i polityków organizowana przez Fundację Urszuli Smok „Podaruj Życie”. Dochód z aukcji zostanie przeznaczony na wsparcie rodzin dotkniętych chorobą nowotworową.**

Aby przyłączyć się do akcji „Torebka i Krawat Naszpikowane Dobrem”, wystarczy wejść na stronę [www.torebkanaszpikowanadobrem.pl](http://www.torebkanaszpikowanadobrem.pl), obejrzeć zdjęcia, przeczytać niezwykle historie podarowanych przedmiotów i licytować za pośrednictwem strony.

Druga edycja akcji charytatywnej "Torebka i krawat naszpikowane dobrem" jest kontynuacją akcji "Torebka naszpikowana dobrem", jednakże w tym roku organizatorzy postanowili "naszpikować dobrem" nie tylko torebki, ale również krawaty, zapraszając do udziału znanych Panów. Każdy z licytowanych przedmiotów to osobiste pamiątki Darczyńców, pochodzące z różnych stron świata i mające ciekawe historie.

W tym roku torebki naszpikowane dobrem przekazały: Danuta Wałęsa, Ewa Cygan, Urszula Grabowska, Małgorzata Kalicińska, Anna Korcz, Anna Radwan, Katarzyna Skrzynecka, Grażyna Torbicka, Katarzyna Zielińska.

Krawaty naszpikowane dobrem ofiarowali: Władysław Kosiniak Kamysz – Minister Pracy i Polityki Społecznej, Jacek Majchrowski – Prezydent Miasta Krakowa, Jacek Cygan, Janusz Gajos, Franciszek Smuda, Jerzy Stuhr, Jerzy Trela.

Patronat honorowy nad akcją objął Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski.

Fundacja „Podaruj Życie” została założona przez Urszulę Smok, która chorowała na białaczkę i przeszła pomyślnie przeszczep szpiku kostnego. Jak wspomina Urszula Smok, w czasie swojej walki z chorobą doznała wiele bezinteresownego wsparcia, zarówno emocjonalnego jak i materialnego. Twierdzi z całym przekonaniem, że z chorobą można wygrać, tylko do tej walki musi zaangażować się wiele osób: lekarze, rodzina i społeczeństwo. Jak wskazuje dotychczasowa historia działalności Fundacji, pomagać można w niekonwencjonalny sposób, także poprzez zakupy oraz licytację w Internecie.

Zapraszamy do licytacji - można zyskać piękną torebkę, oryginalny krawat, ale także przy okazji pomagać chorym przezwyciężyć ich chorobę i dać szansę na powrót do zdrowia.

Fundacja przypomina, że jedną z najbardziej skutecznych metod leczenia chorych hematoonkologicznie jest przeszczep szpiku kostnego. Najlepszym rozwiązaniem jest znalezienie zgodnego genetycznie dawcy rodzinnego, ale jest to możliwe tylko u ok. 30% chorych. Najczęściej zachodzi konieczność poszukiwania dawcy wśród osób niespokrewnionych, dlatego też fundacja zachęca do zgłaszania się do rejestrów dawców szpiku.